
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
УПРАВЛІННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ

НАКАЗ

25 листопада 2021 р. м. Чернігів №42/01-06

Про внесення змін та 
затвердження паспорта 
бюджетної програми на 2021 рік

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 
№ 836 “Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів” (зі змінами) та згідно рішення 
Чернігівської міської ради від 24.12.2020 №3/УІІІ-29 “Про бюджет 
Чернігівської територіальної громади на 2021 рік (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми місцевого бюджету 
«Будівництво інших об’єктів соціальної та виробничої інфраструктури 
комунальної власності» (КПКВК МБ 3417330), що додається.

2. Призначити Моцарь О.І. - начальника відділу фінансового та правового 
забезпечення відповідальним за складання паспорту бюджетної програми 
місцевого бюджету «Будівництво інших об’єктів соціальної та виробничої 
інфраструктури комунальної власності» (КПКВК МБ 3417330).

3. Призначити Сороку С.В. -  головного спеціаліста відділу реєстрації/ 
зняття з реєстрації місця проживання фізичних осіб та Бобруйко М.А. -  
головного спеціаліста -  юрисконсульта відділу фінансового та правового 
забезпечення відповідальними у межах своїх повноважень за результативні 
показники бюджетної «Будівництво інших об’єктів соціальної та виробничої 
інфраструктури комунальної власності» (КПКВК МБ 3417330).

4. Вважати таким, що втратив чинність наказ начальника управління 
адміністративних послуг Чернігівської міської ради від 24 червня 2021 року 
№18/01-06 “Про затвердження паспорта бюджетної програми на 2021 рік».

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 
управління Рязанцеву Г. О.

Начальник управління Юрій БАЛЄВ



ЗАТВЕРДЖЕНО

аказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ
наказ управління адміністративних послуг 
Чернігівської міської ради №42/01-06 від 25.11.2021

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

38271176
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

3400000
(код Програмної

Управління адміністративних послуг Чернігівсько ї м іської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

38271176
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

3410000
(код Програмної

Управління адміністративних послуг Ч ернігівсько ї м іської ради
(найменування відповідального виконавця)

3. 3417330
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

_________ 7330_________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

_________0443_________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Будівництво -1 інших об'єктів комунальної 
власності_____________________________________

(найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

25559000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 10 606 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду -10  606 гривень

5. П ідстави для виконання бюджетної програми

Конституція України від 28.06.1996 (зі змінами), Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 №2056 - VI (зі змінами),
Закон України “Про Державний бюджет України на 2021 рік,
Закон України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 “ Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів”(зі змінами), 
наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 №793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів»,
рішення Чернігівської міської ради від 24 грудня 2020 року № ЗЛ/ІІІ-29 "Про бюджет Чернігівської міської територіальної громади на 2021 рік» зі змінами та доповненнями (№4Л/ІІІ-9, №5Л/ІІІ-13, №6Л/ІІІ-15, 
№7Л/ІІІ-15, №8Л/ІІІ-11, №9Л/ІІІ-16, №10Л/ІІІ-34,№11Л/ІІИ4, №12Л/ІІІ-18, №1ЗЛ/ІІІ-18), розпорядження міського голови Чернігівської міської ради від 20.05.2021 №75-р.

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми



№з/п Цілі держ авної політики
1 Забезпечення належної та ефективної експлуатації об'єкту соціальної та виробничої інфраструктури комунальної власності

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення будівництва, капітального ремонту об’єкту соціальної та виробничої інфраструктури комунальної власності.

8. Завдання бюджетної програми

№з/п Завдання
1 Забезпечення підтримки належного стану приміщення управління адміністративних послуг, шляхом здійснення капітального ремонту

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 капітальний ремонт приміщення 10 606 10 606

Усього 10 606 10 606

10.Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього

11.Результативні показники бюджетної програми

№ з/п П оказники
О диниця

ви м іру Дж ерело інф орм ац ії Загальний фонд Спеціальний фонд У сьо го

1 2 3 4 5 6 7
1 капітальний ремонт приміщення
1 затрат

Обсяг витрат на провелення капітального ремонту приміщення грн. кошторис 10 606 10 606
2 продукту

площа приміщення на якому буде проведено капітальний ремонт кв. м. розрахунок 20 20
3 ефективності

середні витрати на проведення капітального ремонту приміщення на 1кв.м. площі / 7  грн. ] розрахунок 530і 53и
4 ЯК?С.ІІ_________________________________________________________________ и ______

відсоток виконання роШ^З^рОрёД^|Ш!Г^^Цф^ЬНОГО ремонту приміщення відс. розрахунок 100 100

Начальник управління

ПОГОДЖЕНО:

Начальник фінансового управлі 
Чернігівської міської ради

Дата погодження

Юрій БАЛЄВ

(ініціали/ініціал, прізвище)

Олена ЛИСЕНКО

(ініціали/ініціал, прізвище)

М.П.


